团购职业防护药品协议的补充说明
甲方：  中国工商银行信用卡电话服务中心（成都）

乙方：  太极集团四川太极大药房连锁有限公司

甲乙双方经协商一致，对《团购职业防护药品协议》作以下补充约定：
一、甲方在乙方团购职业防护药品后，乙方负责按甲方提供人员名单制作药品领取凭证，并在收到甲方划款后在5个工作日内将药品领取凭证交付甲方。甲方员工用该凭证可在乙方各直营门店领取指定药品，各门店地址、电话由乙方提供并及时更新。

二、药品领取凭证的管理
药品领取凭证的制作由乙方负责，在乙方送达甲方、双方清点数量后视为完成交付。
该凭证在甲乙双方协议期内均有效，金额可累计连续跨年使用。如甲乙双方协议终止，药品领取凭证在协议终止后的三个月内有效，甲方员工须在有效期内将凭证金额全部使用完毕。三个月后药品领取凭证自动作废，未使用完的金额视为自动放弃。
药品领取凭证出现损坏、遗失等情况，甲方员工需持有效身份证件到乙方指定门店（1、成都市上东大街232号太极大药房；2、高新区民丰大道西段南苑商业中心太极大药房）办理补办业务，乙方需及时提供相关服务。
三、关于增值服务项目

在协议增值服务已有项目基础上，增加甲方员工享受会员权益条款。乙方免费为甲方员工配发会员卡，甲方员工凭会员卡享受乙方所有会员权益。
四、关于折扣返还的补充事项
1、甲方保健品购买额度一年内累计达到货款金额的40%（含）以上，乙方一次性将保健品累计交易金额5%折让给甲方。

2、团购药品和保健品购买额度的折扣返还均以抵减货款的形式执行。
3、2012年10-12月实际交易金额合并2013年货款计算折让金额。
甲方：                             乙方：

授权代表：                       授权代表：

地址：                             地址：

电话：                             电话：